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RAPALA OSTAA KARPINKALASTUSSYÖTTEJÄ VALMISTAVAN 
DYNAMITE BAIT LTD:N 
 
Rapala VMC Oyj (“Rapala” tai ”konserni”) on saanut päätökseen kaupan, jolla se ostaa 
100 % Dynamite Baits Ltd:n (”Dynamite”) osakekannasta. Erilaisia onkisyöttejä sekä on-
ginnassa käytettäviä neste- ja jauhemaisia houkutusaineita valmistavan Dynamiten tuotan-
tolaitokset sijaitsevat Nottinghamissa, Englannissa. Dynamiten palveluksessa on noin 60 
työntekijää. Kokonaiskauppahinta on noin 5,3 MGBP (noin 6,5 MEUR). 
  
Noin 15 vuotta sitten perustettu Dynamite valmistaa ja myy laajaa syöttivalikoimaa erityi-
sesti karppikalastukseen Dynamite Baits -brändillä sekä eräillä muilla brändeillä. Dynamite 
on korkealaatuisten karppisyöttien markkinajohtaja Englannissa ja sillä on korkea markki-
naosuus karppisyötti- ja houkutusainemarkkinoilla myös useassa muussa Euroopan 
maassa. Vuonna 2009 Dynamiten liikevaihto oli 6,5 MGBP (noin 7,9 MEUR), josta noin 20 
% kertyi Englannin ulkopuolelta. 
 
Dynamitella on Englannissa oma tehokas jakelujärjestelmä, jolla se kattaa tavarantoimi-
tukset noin 1200 vähittäismyymälään 72 tunnin kuluessa tilauksesta. Sen tuotteet ovat 
tunnettuja erityisesti siitä, että niillä saa hyvin kalaa. Tällä yritysostolla Rapala laajenee 
uudelle tärkeälle syöttimarkkinoiden segmentille, jossa se ei ole aiemmin toiminut. 
  
“Dynamite sopii mainiosti Rapalan brändiperheeseen,” toteaa Jorma Kasslin, Rapalan toi-
mitusjohtaja. “Heidän tuotteillaan on kalastajien keskuudessa erittäin hyvä maine laa-
tusyötteinä. Aiomme tuoda tämän laatubrändin maailmanlaajuiseen jakeluun konsernimme 
jakeluverkoston avulla ja lisäksi laajennamme Dynamiten tuotevalikoimaa. Tämän yritysos-
ton jälkeen tarjoamme karpin kalastajille syöttien lisäksi koukkuja, kalastajan työkaluja, 
pientarvikkeita ja siimoja. Lisäksi konsernin muiden tuotteiden jakelu Englannissa siirtyy 
Dynamitelle.” 
 
“Oli vaikea päätös myydä liikekumppanini kanssa yli 15 vuotta sitten perustamani yritys,” 
kertoo Marcus Twidale, Dynamiten toimitusjohtaja. “Päätöksentekoa helpotti kuitenkin tieto 
siitä, että Dynamiten traditiolle tärkeät laatutuotteet ja asiakaspalvelu jatkuvat ja että Dy-
namite tulee huomattavasti hyötymään jakelu- ja tuotesynergioista Rapala-konsernin osa-
na.” Marcus Twidale jatkaa Dynamiten toimitusjohtajana yrityskaupan jälkeen.  
 
Tämä yrityskauppa on osa Rapalan kannattavan kasvun strategiaa. Kauppa tekee Rapa-
lasta vahvan tekijän Euroopan kasvavilla karppimarkkinoilla. Karpinkalastus on nopeimmin 
kasvava markkinasegmentti urheilukalastuksessa Euroopassa. Yritysosto täydentää Rapa-
lan brändistrategiaa ja -portfoliota sekä hyödyntää konsernin ainutlaatuista tuotanto- ja 
jakeluinfrastruktuuria.  
 
Rapala aikoo kasvattaa liikevaihtoaan huomattavasti tässä markkinasegmentissä. Tavoit-
teena on muutamassa vuodessa kasvattaa myynti karppimarkkinoilla yli kaksinkertaiseksi 
siitä, mitä Dynamite myi vuonna 2009. Ennen kauppaa Rapalan liikevaihto tässä segmen-
tissä oli vähäinen pääasiassa Ranskassa ja muutamassa Itä-Euroopan maassa. 
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Tällä kaupalla ei ole merkittävää vaikutusta Rapalan 2010 liikevaihtoon ja kannattavuu-
teen. 
 
RAPALA VMC OYJ 
 
Jorma Kasslin 
Toimitusjohtaja 
 
Lisätietoja antavat: 
  
Olli Aho, päälakimies, puh. +35897562540 
Jouni Grönroos, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. +358 9 7562 540 
Marcus Twidale, Dynamiten toimitusjohtaja, puh. +44 1159892146 
 
Jakelu: NASDAQ OMX Helsinki ja keskeiset tiedotusvälineet 
 
Rapala on maailman johtava uistimien, kolmihaarakoukkujen, kalastajan tarvikkeiden ja 
fileointiveitsien valmistaja ja myyjä. Rapalalla on myös vahva maailmanlaajuinen markki-
na-asema muissa urheilukalastuksen tuotekategorioissa ja on yksi Pohjoismaiden johtavis-
ta ulkoilu-, metsästys- ja talviurheilutuotteiden jakelijoista. Konsernin jakeluyhtiöverkosto 
on alan kattavin. Konsernin päätuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa, Ranskassa, Viros-
sa, Venäjällä ja Kiinassa. Konsernin brändiportfolioon kuuluu alan johtava brändi, Rapala, 
ja muita maailmanlaajuisesti tunnettuja brändejä kuten VMC, Storm, Blue Fox, Luhr Jen-
sen, Williamson, Marttiini ja Sufix. Konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli 235 miljoonaa 
euroa, ja Rapala työllistää yli 2 000 henkilöä 32 maassa. Rapalan osake on listattu ja sillä 
on käyty kauppaa NASDAQ OMX Helsingissä vuodesta 1998. 


